

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ПОСЛУГ ЗУБНОГО ПРОТЕЗУВАННЯ, ЩО НАДАЮТЬСЯ  
КНП "РАДЕХІВСЬТКА ЦРЛ" ПОЗА УКЛАДЕНИМ ДОГОВОРОМ ПРО МЕДИЧНЕ  
ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ З НЦЗУ**

№п/п	Найменування послуги	Собівартість послуги	Рівень рентабельності, %	Обсяг рентабельності, грн.	Погоджена вартість послуги, грн.
1	Коронка штампована	427.84	25	106.96	534.80
2	Коронка з облицівкою	615.50	25	153.88	769.38
3	Коронка пластмасова	369.99	25	92.50	462.49
4	Коронка пластмасова із штифтом	429.99	25	107.50	537.49
5	Коронка по Бородюку	755.60	25	188.90	944.50
6	Фасетка	514.31	25	128.58	642.89
7	Зуб сталевий литий	321.05	25	80.26	401.31
8	Зуб пластмасовий	219.18	25	54.80	273.98
9	Вкладка	324.71	25	81.18	405.89
10	Лапка-хвіст	125.45	25	31.36	156.81
11	Відновлення коронки, фасетки	89.69	25	22.42	112.11
12	Спайка	112.27	25	28.07	140.34
13	Цементування коронки	65.90	25	16.48	82.38
14	Зняття коронки	26.28	25	6.57	32.85
15	Зняття відтиску	129.91	25	32.48	162.39
16	Огляд	65.81	25	16.45	82.26
17	Знеболення	46.05	25	11.51	57.56
18	Протез 1 зуба	997.00	25	249.25	1,246.25
19	Протез 2 зубів	1,021.23	25	255.31	1,276.54
20	Протез 3 зубів	1,045.46	25	261.37	1,306.83
21	Протез 4 зубів	1,069.69	25	267.42	1,337.11
22	Протез 5 зубів	1,093.92	25	273.48	1,367.40
23	Протез 6 зубів	1,118.15	25	279.54	1,397.69
24	Протез 7 зубів	1,142.38	25	285.60	1,427.98
25	Протез 8 зубів	1,166.61	25	291.65	1,458.26
26	Протез 9 зубів	1,190.84	25	297.71	1,488.55
27	Протез 10 зубів	1,215.07	25	303.77	1,518.84
28	Протез 11 зубів	1,239.30	25	309.83	1,549.13
29	Протез 12 зубів	1,263.53	25	315.88	1,579.41
30	Протез 13 зубів	1,287.76	25	321.94	1,609.70
31	Протез 14 зубів	1,450.83	25	362.71	1,813.54
32	Виготовлення індивідуальної ложки	193.74	25	48.44	242.18
33	1 перелом протеза (ремонт)	180.02	25	45.01	225.03
34	2 перелом протеза (ремонт)	217.38	25	54.35	271.73
35	1 перелом протеза і приварка 1 зуба	356.75	25	89.19	445.94
36	2 перелом протеза і приварка 2 зубів	498.53	25	124.63	623.16
37	Приварка 3 зубів і одного кламера	621.49	25	155.37	776.86
38	Приварка 1 зуба	284.11	25	71.03	355.14
39	Приварка 2 зубів	319.25	25	79.81	399.06
40	Приварка 3 зубів	354.62	25	88.66	443.28
41	Приварка 1 кламера	294.26	25	73.57	367.83
42	Приварка 2 кламерів	319.51	25	79.88	399.39
43	Перебазування повного знімного протезу	284.77	25	71.19	355.96
44	Коронка лита з пластмасовою облицівкою	912.86	25	228.22	1,141.08
45	Зуб литий облицьований пластмасою	507.21	25	126.80	634.01
46	Коронка лита	738.64	25	184.66	923.30

Керуюча справами виконавчого комітету

Ірина ЛАХ

№п/г	Найменування послуги	Собівартість послуги	ПДВ 20%	Вартість послуги з ПДВ	Рівень рентабельності, %	Обсяг рентабельності, грн.	Погоджена вартість послуги, грн.	Кількість працюючих	Всього необхідно коштів на оплату послуги	Вартість послуги із знижкою, грн.
1	<b>Медичні огляди:</b>									
a)	профілактичний медичний огляд при прийнятті на роботу та відповідний періодичний профілактичний медичний огляд :							<b>1,251.00</b>	<b>757,682.93</b>	<b>378,841.46</b>
	чоловіки	405.32	81.06	<b>486.38</b>	20	81.06	<b>583.66</b>	185.00	107,977.25	53,988.62
	жінки	423.25	84.65	<b>507.90</b>	20	84.65	<b>609.48</b>	1,066.00	649,705.68	324,852.84